
Zagreb, 20.06.2019.

Početak

25m Sport pištolj juniori/juniorke – PRECIZNO 11:00 meč 

25m Sport pištolj juniori/juniorke – BRZO 12:30 meč 

14,00 – FINALE SP JUNIORKE (PRVI MEČ HITAC)

Grupa mjesto BIB Prezime Ime Klub / društvo

1 2 1899 Bošnjak Eugen SK "MEDVEŠČAK", Zagreb

1 3 2065 Špirelja Luka SK "ŠPIRO", Zagreb

1 4 1402 Ćelić Leon Luka GSD "OSIJEK 1784", Osijek

1 5 1919 Rupnik Karlo SK "MEDVEŠČAK", Zagreb

1 6 1034 Biloš Josip SK "CENTAR", Split

1 7 1358 Šlibar Noa SK "MAGNUM", Kutina

1 8 1917 Premer Luka SK "MEDVEŠČAK", Zagreb

1 9 1416 Zadravec Filip GSD "OSIJEK 1784", Osijek

1 11 1066 Ćubelić Vladka SD "DALMACIJACEMENT", Solin

1 12 1283 Kuzman Maja SK "KUSTOŠIJA", Zagreb

1 13 1415 Štrbac Marijana Matea GSD "OSIJEK 1784", Osijek

1 14 2064 Špirelja Lana SK "ŠPIRO", Zagreb

1 15 1071 Maslov Anja SD "DALMACIJACEMENT", Solin

1 16 1036 Čižić Ivana SK "CENTAR", Split

1 17 1085 Sunara Tina SD "DALMACIJACEMENT", Solin

1 18 1344 Butković Lana SK "MAGNUM", Kutina

1 19 2107 Vladović Lea SK "CENTAR", Split

ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

Oboj 2, 10000 Zagreb, Hrvatska

Prvenstvo Hrvatske u disciplinama 25,50m MK ISSF program puška i pištolj za  JUNIORE i 

JUNIORKE  

STARTNA LISTA 22.06.2019



Zagreb, 20.06.2019.

Početak

14:00 meč 

Grupa mjesto BIB Prezime Ime Klub / društvo

1 14 2638 Moguš Grgur SD "TEKSTILAC", Zabok

1 15 1084 Sršen Dorian Jure SD "DALMACIJACEMENT", Solin

1 16 1534 Živčić Tin SD "TEKSTILAC", Zabok

1 17 1082 Sikavica Josip SD "DALMACIJACEMENT", Solin

1 18 1524 Jerčić Tin SD "TEKSTILAC", Zabok

1 19 1090 Žunić Bruno SD "DALMACIJACEMENT", Solin

1 20 1156 Vrcić Tvrtko SK "DUGA RESA", Duga Resa

1 21 1429 Jambreuš Luka SŠK "PODRAVKA", Koprivnica

1 22 1074 Milanović Klara SD "DALMACIJACEMENT", Solin

1 23 1548 Kovačić Vitinia SD "TRNJE", Zagreb

1 24 1073 Matešić Rina SD "DALMACIJACEMENT", Solin

1 25 1652 Herceg Estera SD "KONČAR-ZG. 1786", Zagreb

1 26 1380 Jurković Matea HASK "MLADOST", Zagreb

1 27 1542 Jukić Palma Lucija SD "TRNJE", Zagreb

1 28 1086 Urbas Amadea SD "DALMACIJACEMENT", Solin

1 29 1327 Glad Melanie SK "LOKOMOTIVA", Rijeka

1 30 1388 Vasiljević Željka HASK "MLADOST", Zagreb

1 31 1551 Maletić Maša SD "TRNJE", Zagreb

50m puška 60 hitaca ležeći juniori i juniorke

ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

Oboj 2, 10000 Zagreb, Hrvatska

Prvenstvo Hrvatske u disciplinama 25,50m MK ISSF program puška i pištolj za  JUNIORE i 

JUNIORKE  

STARTNA LISTA 22.06.2019



Zagreb, 20.06.2019.

Početak

10:00 meč 

14,30 – FINALE JUNIORI 3x40 (PRVI MEČ HITAC)

Grupa mjesto BIB Prezime Ime Klub / društvo

1 14 1074 Milanović Klara SD "DALMACIJACEMENT", Solin

1 15 1327 Glad Melanie SK "LOKOMOTIVA", Rijeka

1 16 1073 Matešić Rina SD "DALMACIJACEMENT", Solin

1 17 1652 Herceg Estera SD "KONČAR-ZG. 1786", Zagreb

1 18 1086 Urbas Amadea SD "DALMACIJACEMENT", Solin

1 19 1380 Jurković Matea HASK "MLADOST", Zagreb

1 20 1084 Sršen Dorian Jure SD "DALMACIJACEMENT", Solin

1 21 2638 Moguš Grgur SD "TEKSTILAC", Zabok

1 22 1082 Sikavica Josip SD "DALMACIJACEMENT", Solin

1 23 1534 Živčić Tin SD "TEKSTILAC", Zabok

1 24 1090 Žunić Bruno SD "DALMACIJACEMENT", Solin

1 25 1156 Vrcić Tvrtko SK "DUGA RESA", Duga Resa

1 26 1429 Jambreuš Luka SŠK "PODRAVKA", Koprivnica

1 27 1524 Jerčić Tin SD "TEKSTILAC", Zabok

ZAGREBAČKI STRELJAČKI SAVEZ

Oboj 2, 10000 Zagreb, Hrvatska

Prvenstvo Hrvatske u disciplinama 25,50m MK ISSF program puška i pištolj za  JUNIORE i 

STARTNA LISTA 23.06.2019

50m puška  3x40 juniori/juniorke


